

19 May 2024

சுருக்க ஜெபம்

பெந்தெகோஸ்தே எனும் பரிசுத்த ஆவியின் திருநாள் சர்வ வல்லமையுள்ள தேவனே, இதைப் போன்ற காலத்தில், உமது பரிசுத்த ஆவியின் ஒளியை அனுப்பி, உமக்கு உண்மையுள்ளவர்களின் இருதயங்களைப் போதித்தீரே அதே ஆவியால் நாங்களும் எல்லாவற்றையும் சரியாகப் பகுத்தறியவும், எப்போதும் ஆவியினால் உண்டாகும் பரிசுத்த ஆறுதலில் மகிழவும் வேண்டுமென்று உம்மோடும் பரிசுத்த ஆவியோடும் ஒரே தேவனாய் சதா காலங்களிலும் ஜீவித்து அரசாளுகிற எங்கள் இரட்சகராகிய கிறிஸ்து இயேசுவின் புண்ணியங்களை முன்னிட்டு ஜெபிக்கிறோம்.
ஆமென்

Collect - Pentecost

Almighty God, who at this time taught the hearts of your faithful people by sending to them the light of your Holy Spirit: grant us by the same Spirit to have a right judgement in all things, and evermore to rejoice in his holy comfort; through the merits of Christ Jesus our Saviour who is alive and reigns with you in the unity of the Spirit, one God now and forever. Amen

ஆராதனை பாடல்கள் | Service Songs

துவக்க பாடல்: அக்கினி நெருப்பாய் இறங்கி வாரும்
காணிக்கை பாடல்: ஜீவ தண்ணீரே ஆவியானவரே
முடிவுப் பாடல்: இயேசுவின் பின்னால் நான்

Church Of The Epiphany
WhatsApp business account



WhatsApp/Tel: 64814358
Website: churchoftheepiphany.sg
YouTube: Church of the Epiphany - Singapore
Social Media: Facebook.com/cotesingapore
Instagram.com/cotesingapore
Address: 407, Jalan Kayu, S799512

Bishop: The Most Revd Dr. Titus Chung
Asst Bishop: Rt Revd. Low Jee King
Archdeacon: Ven. Daniel Wee
Acting Vicar: Revd. Edison N Wilson
Pastoral Staff: Ps. Lissy Arulselvi

Theme for 2024 2024-க்கான கருப்பொருள்

Nehemiah 2:17
"ARISE AND BUILD"
Conformance to the
Great Commandment,
Commission to the Community

நெகேமியா 2:18
"எழுந்து கட்டுவோம், வாருங்கள்"

பிரதான கட்டளைக்கு இணங்கி,
சமூகத்திற்குள் அனுப்பப்படுதல்

Church prayer times

சபை சனிக்கிழமை ஜெப நேரம்

25 May- No prayer



BIRTHDAY WISHES

பிறந்த நாள் வாழ்த்துக்கள்



WEDDING ANNIVERSARY

திருமண நாள் வாழ்த்துக்கள்

Malathi Subbiah Thevar

Priscilla Archana

Sethembaran Athen Subramanian

Samathanam

ANNOUNCEMENTS



அறிவிப்புகள்

Ministry Meetings

- Nehemiah (Men's fellowship) St Paul's room
- Esther's council(ladies) Sanctuary
- Youths - Humility room
- Teens- Shalom Hall

We encourage all members to gather in their respective places at 11.45 am.

- ஊழிய கூட்டம்
- நெகேமியா (ஆண்கள் ஐக்கியம்) St Paul's அறை
 - எஸ்தர் ஊழியம்(பெண்கள்) Sanctuary
 - வாலிபர்கள்- Humility அறை
 - பதின்ம வயதினர் - Shalom அறை
- அனைத்து சபை உறுப்பினர்களும் அந்தந்த இடங்களில் காலை 11.45 மணிக்கு ஒன்று கூடுமாறு ஊக்குவிக்கிறோம்.

Diocesan and SAIB upcoming events

21 May- SAIB Young adults gathering

Time: 7.30 pm

Venue: COTE

24 May - DYB Youth Prayer Night

Time:7.30 pm

Venue: Church of our Saviour auditorium

மறைமாவட்ட மற்றும் SAIB வரவிருக்கும் நிகழ்வுகள்

21 மே- SAIB இளைஞர்கள் கூட்டம்

நேரம்: இரவு 7.30 மணி

இடம்: பிரசன்ன தேவாலயம்

24 மே - DYB இளைஞர் ஜெப இரவு

நேரம்: இரவு 7.30 மணி

இடம்: Church of our Saviour auditorium

Parish of Christ Church -Food & Fun Fair

As part of repaying the loan for the redeveloped Canon Samuel Babu Block. The Parish is organising a Food and Fun fair.

Date: 25 May 2024

Time:10.00 -5.00 pm

கிறிஸ்து சேகர சபை உணவு கேளிக்கை சந்தை மறுவடிவமைக்கப்பட்ட கேனன் சாமுவேல் பாபு கட்டடதிற்கானத் திருப்பிச் செலுத்துவதன் ஒரு பகுதியாக. உணவு மற்றும் கேளிக்கை சந்தை ஏற்பாடு செய்கிறது. தேதி: 25 மே 2024 நேரம்: காலை 10.00 -5 மணி வரை

Mission offering

Next week, on May 26, we will take the second offering for the mission.

மிஷன் காணிக்கை

அடுத்த வாரம், மே 26 அன்று, மிஷனுக்காக இரண்டாவது காணிக்கை எடுக்கப்படும்.

Youth Aflame Combined event
Date: 31 May 2024
Time :7.30 pm
Venue: church Premises.
All youth Aflame are encouraged to join in this event.

Youth Aflame இணைந்த நிகழ்வு
தேதி: 31 மே 2024
நேரம்: இரவு 7.30
இடம்: தேவாலய வளாகம்.
அனைத்து இளைஞர்களும் இந்நிகழ்வில் கலந்து கொள்ளுமாறு உற்சாகப்படுத்துகிறோம்

Month of June
We will not have our Friday LRMs, Saturday prayer, Sunday school and ministry meetings during the month of June. We will resume in July 2024

ஜூன் மாதம்
ஜூன் மாதத்தில் சபை வீட்டுக்கூட்டங்கள், சனிக்கிழமை ஜெபம், ஓய்வுநாள் பள்ளி மற்றும் ஊழியக் கூட்டங்கள் நடைபெறாது. ஜூலை 2024ல் மீண்டும் தொடங்குவோம்

SAIB Family Camp 24
There will be a SAIB Family Camp held in KL, from 10th to 13th June 2024. Please approach Sis Priscilla Archana for more details.

SAIB குடும்ப முகாம் 24
10 முதல் 13 ஜூன் 2024 வரை கோலாலம்பூரில் சிங்கப்பூர் ஆங்கிலிக்கன் இந்திய வாரியத்தின் (SAIB) குடும்ப முகாம் நடைபெறும். மேலும் விவரங்களுக்கு சகோதரி பிரிசில்லா அர்ச்சனாவை அணுகவும்.

BREAKFAST & FLOWERS
We want to thank everyone who contributed towards the flowers and morning breakfast.

காலை உணவு & பூக்கள்
பூக்கள் மற்றும் காலை உணவு நன்கொடை கொடுத்த அனைவருக்கும் நன்றி தெரிவிக்க விரும்புகிறோம்.

After service, if you would like to be prayed for, kindly come to the altar, the pastors will minister to you.



ஜெப தேவைகள் உள்ளவர்கள், ஆராதனை முடிந்தவுடன் ஆராதனை ஸ்தலத்தில் முன்பாக வாருங்கள் போதகர்கள் உங்களுக்காக ஜெபிப்பார்கள்



LECTIONARY READINGS | திருமறை வாசிப்பு பகுதிகள்

Date தேதி	Old Testament பழைய ஏற்பாடு	New Testament புதிய ஏற்பாடு	Gospel சுவிசேஷம்
19/05	Psalm சங்கீதம் 104:26-36	Acts அப்போஸ்தலர் 2:1-21	John யோவான் 15:26-27,16:4-15
20/05	Psalm சங்கீதம் 19:7:14	James யாக்கோபு 3:13-18	Mark மாற்கு 9:14-29
21/05	Psalm சங்கீதம் 55:7-9,24	James யாக்கோபு 4:1-10	Mark மாற்கு 9:30_37
22/05	Psalm சங்கீதம் 49:1-2,5-10	James யாக்கோபு 4:13-17	Mark மாற்கு 9:38-40
23/05	Psalm சங்கீதம் 49:12-20	James யாக்கோபு 5:1-6	Mark மாற்கு 9:41-50
24/05	Psalm சங்கீதம் 103:1-4,8-13	James யாக்கோபு 5:9-12	Mark மாற்கு 10:1-12
25/05	Psalm சங்கீதம் 14:1-4	James யாக்கோபு 5:13-20	Mark மாற்கு 10:13-16